
Oznámení o typech rozhraní pro připojení k veřejné 

komunikační síti společnosti Netcore services s.r.o. 
 

V souladu s povinností vyplývající ze zákona č.127/2005 Sb. o elektronických komunikací §73 

Vám předkládáme písemnou informaci o rozhraních, stanovených pro připojení k veřejné 

komunikační síti naší společností. 

Podporované rozhraní společnosti Farenet s.r.o. 

Rozhraní datových služeb: 

Rozhraní Mezinárodní doporučení ITU-T Konektor 

100BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45F (8P8C) 

1000BASE-TX IEEE 802.3 RJ-45F (8P8C) 

ETHERNET 1000Base-LX  IEEE 802.3 (optický-SM SC/PC, LC/PC, E2000/APC) 

ETHERNET 10000Base-LX IEEE 802.3 (optický-SM SC/PC, LC/PC, E2000/APC) 

 


